
Uchwała nr 2/24  

Grupy roboczej ds. Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat propozycji zmiany Regulaminu działania 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027  

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu działania Grupy roboczej ds. Regulaminu 

działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zmiany Regulaminu działania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Grupy roboczej ds. Regulaminu  

działania Komitetu Monitorującego  

program regionalny Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027 

 

 

 


		2024-02-12T11:16:29+0100
	DARIUSZ KRAJEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DARIUSZ KRAJEWSKI, PESEL: 82120303296, PZ ID: dariuszkrajewski




